
Zarządzenie nr 115/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 23 października 2023 r. 

 

zmieniające Regulamin Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Grudziądz 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Grudziądz stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia nr 136/2021 z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Grudziądz wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 9 ust. 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

1. Z tytułu okresowego zwiększenia zakresu obowiązków służbowych lub powierzenia 

dodatkowych zadań pracownikowi może być przyznany dodatek specjalny. 

2. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony. 

2. W § 10 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

5. Nagroda ma charakter uznaniowy i może zostać przyznana w szczególności za: 

a) szczególne osiągnięcia w pracy, 

b) wysoki poziom wiedzy zawodowej, 

c) wykazywanie się inicjatywą, samodzielnością i wysokim poczuciem 

odpowiedzialności zawodowej, 

d) systematyczne i efektywne podnoszenie kwalifikacji zawodowych, 

e) dyspozycyjność pracownika w zakresie wykonywania ważnych i pilnych zadań 

objętych zakresem obowiązków pracownika, 

f) złożoność i trudność wykonywanych zadań, 

g) wzorowe wypełnianie obowiązków służbowych. 

§2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go 

do wiadomości pracownikom. 

 

 

          Wójt 

 

                  /-/ Andrzej Rodziewicz 


